UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số           /SNN-VPĐP

V/v tham gia ý kiến dự thảo Hướng dẫn

thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu

thuộc Bộ tiêu chí về thôn, bản đạt

chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025, của Sở Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày         tháng 6  năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Ngày 12/01/2023, UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quyết định số 43/QĐ-

UBND về Ban hành Bộ tiêu chí thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới của tỉnh giai

đoạn 2021-2025. Theo đó, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được giao

chủ trì phụ trách và hướng dẫn một số chỉ tiêu, tiêu chí thuộc Bộ tiêu chí về

thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới của tỉnh. Trên cơ sở các văn bản hướng dẫn

của Bộ, ngành trung ương và điều kiện thực tế của địa phương, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo “Hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí,

chỉ tiêu thuộc Bộ tiêu chí về thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn”.

Để hướng dẫn đảm bảo theo đúng quy định và phù hợp với điều kiện thực

tế tại địa phương. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị UBND

các huyện, thành phố tham gia góp ý vào dự thảo Hướng dẫn.

(Có dự thảo Hướng dẫn kèm theo).

Văn bản góp ý của UBND các huyện, thành phố gửi về Sở Nông nghiệp

và PTNT (qua Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh) trước ngày 12/6/2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị UBND các huyện, thành phố quan

tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở NN;

- Phòng Nông nghiệp (Kinh tế) các huyện, TP;

- Lưu: VT, VPĐP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Đức Lợi

		2023-06-05T07:49:47+0700

		2023-06-05T08:50:20+0700

		2023-06-05T08:49:50+0700

		2023-06-05T08:49:50+0700

		2023-06-05T08:50:54+0700